КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКАЯ РДЙОННАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципАльного рдйонд
(мАлояРослАвшцкиЙ рдЙоно

n_/L, сз 2022l-. г. Малоярославец

Об изьятии земельных участков и
нахоляtцихся на них

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

обьектов
дляIIе/lви)I(имого

лъ i//

имуlцес,I,ва
муIIициrIаJIьIIых llyжll муниципаJIьного
образования муниципального района
<<N{алояtрославецкий район> в связи с
признаIIием многоквартирtIых домов,
расIIоJIOн(енных tIo a/lpecy: Ка.lrужская
обJIаст,l,, IVIа,llоярОс.пirвеt{tсиЙ район,
с. /(еr,чиIIо, уJI. КиевсlсаЯ, l\. 4 (квартиры
ЛЪ4r5,б,7,[l), Ка;tуиссlсая област.ь,
Ма"чоярославецкий район, с. Щетчиноо
уJI. JIеIIина, lI. 88 (а>> (квартиры
ль2,3,4,5,6,7 r8), ltалуясская об;rасть,
Ма;lояросJIавецI(ий ;rайоtt, с. [Iеде.llьное,
уJI. Совеr,скаяо ll. l0 (квартиры
ЛЬ3о4,б,8,10,1lrl2) аварийными и
IIодле?кащими сносу

Руководствуясь ст,. З2 пtилишдного кодекса Российской Федерации,
главой VII.I Земе;tьltого ко/{екса Российской Фе2lерации, Федеральным
законом о1, 06.10.200З J\t, 13l-ФЗ (об общих принI{ипах организации
NIес,гI]оI,о самоуrlравJIеItия в Российской Федlераrдии>, Постановлением
гlосе"ltковой адмиIIистрации сеJIьского поселения <Поселок Щетчино>) от
12,05.2015 ЛЬ 206 (О ПРИЗНании многоквартрIрных жиJIых домов в СП
<Поселок Щетчиrtо>> с. /_[етчино, уJI. Киевская, д. 4 и с. !етчино, ул.}Ке;rезrrолорож}iая, /t. |46 км, аварийными и по/{лежащими сносу)),
I lос,гаllовJlеIlием г]осеJ]I(овой а2lмигtистрации сеJIьскоt.о поселения <Ilоселок
/(е,г,tино>> от, 01.06.20iб Jъ 2l9 <<о цризнании многоквартирного жиJIого дома
в СГI <llоселок /{етчино>> с. Щетчино, ул. Ленина, д, 88 (а) аварийным и
подJIежаш{им сносу>>, IIостановлением администрации сеJIьского поселения

<Село Недельное> от 07.05.2015 Jф 15 кО признании жилого дома,
располоЖенногО по адресу: КалужсКая облаСть, МалОярославецкий район,
ул. Советская, д. 10, аварийным и подлежащим сносу)), Малоярославецкая
районная администрация муниципального района <Малоярославецкий
район>

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изъять у собстве}Iников для муниципальных нужд муниципального
образования муниципального района <малоярославецкий район> в связи с
IIризFIанием многоквартирных /]омов, распоJIоженных по адресу: Калужская
область, Малоярославецкий район, с. Щетчино, ул. Киевская , д. 4 (квартиры
J\ъ4,5,6,7,В), Калужская область, Малоярославецкий район, с. Щетчино, ул.
JIенина, д. в8 ((а)) (квартиры J\ъ2,3,4,5,6,7,в), Калужская область,
VIалоярославецкий район, с. Недельное, ул. Советская, д. 10 (квартиры
JYл3,4,6,8, 10, 1 |,|2) аварийными и гIодлежащими сносу, следующее:

1.1. Земельные участки с кадастровыми номерами: 40:1З:18041 7:45
площадью |842 кв.м, 40:1З:180418:117 площадью 1985 кв.м,
40: 1З : 1З0602: 1З2 площадью 4З 1 кв.м;

|.2. Жилые помеIцения согласно приложению J\Ъ 1 к настоящему
I,1ocTaI]oBJIeHиIo.

2. Размес,гитl, Ilастоя[цее постановJIеFIие на официальном сайте
Ма-шоярос"lrавецкоЙ райоrrrrоЙ а/lминистрации муниципального района
<Ма"lrоярославецкий район>.

3. Направить выписку из настоящего постановJIения собственникам
изымаемого tlедвихtимого имущества с проектом соглашения об изъя-гии
не/{вижимого имуш{естi]а В порядке, установленном действующим
законодательством.

4, Направить настоящее постановление в Управление Федеральной
службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Калужской
области.

5. Настоящее поста}Iовление вступает I] сиJlу с мо нта его подписания.

Замести,гель Г.лавы аllмиII и С.И. Кузнецов

Itолганова ольга Леонидовна
заместитель заведующего отделом имущественных
и земельных отношений,
8/484з l12-14-02
отп.4 экз.
2 экз. в Окр, Вс[1 и tlОВ